私第 １３５２ 号

平成２５年５月９日

各私立幼稚園長    様

各私立認定こども園長 様

各私立小学校長    様

各私立中学校長    様

各私立中等教育学校長 様

各私立高等学校長   様

大阪府府民文化部私学・大学課長

ＰＴＡ活動振興功労者表彰について（通知）

 標記について、大阪府教育委員会事務局市町村教育室地域教育振興課長から

周知依頼がありましたのでお知らせします。

 推薦に関する詳細については、大阪府教育委員会教育長からの依頼文書をご

確認いただき、被表彰候補者がある場合には、大阪府教育委員会事務局市町村

教育室地域教育振興課まで必要書類を提出してください。

 なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向け

のお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますよう

お願いします。

  【ホームページアドレス】

     http://www.pref.osaka.jp/shigaku/info/index.html

【推薦に関する問い合わせ先・関係書類の提出先】

大阪府教育委員会事務局 市町村教育室

 地域教育振興課 社会教育グループ

電話：06-6941-0351内線 3466

（問い合わせ先）

大阪府府民文化部私学・大学課

小中高振興グループ 竹 内 （06-6941-0351 内線 4858）

幼稚園振興グループ 濱 野 （    〃     内線 4859）

http://www.pref.osaka.jp/shigaku/info/index.html